АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

   ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 апреля 2014года                                                                                        № 19

с.Оськино

О внесении изменений в распоряжение № 8 от 18.01.2014 г «Об утверждении

штатного расписания работников МКУ «Управление делами»  администрации

   муниципального образования  Оськинское  сельское поселение на 2014 год»

 1.В пункте 1 распоряжения № 8 от 18.01.2014 г «Об утверждении

штатного расписания работников МКУ «Управление делами»  администрации

муниципального образования  Оськинское  сельское поселение на 2014 год»

сумму «27,4» изменить на «30,1».

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и его

действие распространяется на  правоотношения, возникшие с 1 апреля 2014

года.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного бухгалтера В.А.Радаеву.

Глава  администрации МО

Оськинское  сельское поселение                                          В.С.Бардин